devotus filius

Mathias Dei gratia Hungarie

Bohemieque rex ac dux Austrie.

Külczím : Sanctissimo in Christo patri et dominó, dominó Inno-

centio divina provideutia sacrosancte Eomane et universalis ecclesie

summo pontifici, dominó meo clementissimo.

(Eredetije a velenczei állami levéltárban. — Diplomatiai Emlé-

kek. IV. 91. — Monumenta Vaticana. E. CXCV.)

224.

1489. ohtóber 12. VIII. Incze pápának. Értesíti, hogy Vitéz

János veszprémi püspöJcöt küldi liozzá Jcövetill.

Beatissime páter et domine clementissime, post liumi-

lem mei commendationem ad oscula pedum sanctitatis vestre

beatorum. Nonnulla emerserunt, que medio oratoris mei,

reverendi patris domini lobannis episcopi Vesprimiensis etc.

sauctitati vestre perstringenda putavi; cui supplico humi-

liter, dignetur illi 1)enignas aures prebere, ac eius rela-

tibus i)erinde ac meis plenam et indubiam fidem adhibere.

Quam altissimus pro regimine et defensione ecclesie sue

sancte incrementoque fidei catliolice incolumem conservet.

Dátum in arcé mea Budense, XII. Octobris, anno domini
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MCCCCLXXXIX., regnorum meorum anno Hungarie etc.

XXXTI., Bohemie ver XXI.
Eiusdem vestre sanctitatis

devotus filius

Mathias Dei gratia Hungarie

Bohemieque rex necnon dux Austrie etc.

1^(homas) secretarius etc.

Külczím : Sanctissimo in Christo patri et dominó, dominó Inno-

centío divina providentia sacrosancte Eomane ac universalis ecclesie

summo pontifici dominó meo clementissimo.

(Eredetije a velenczei állami levéltárban. — Diplomatiai Emlé-

kek. IV. 120. — Monumenta Vaticana. E. CXCVI.)

225,

1489. november 23. Sforza János milanói fejedelemnek.

Értesül, hogy Fontana Ferencé által üzenetet leüld néhi.

Mathias Dei gratia Hungarie Bohemieque rex nec-

non dux Austrie etc, illustrissimo principi et excellentis-

simo dominó lohanni Galeaz Maria Sfortia Vicecomiti, duci

Mediolani etc, amico et affini nostro charissimo, salutem

et prosperorum successuum incrementa. Remisimus tandem

ad illustrissimam dominationem vestram magnificum domi-

num Franciscum Fontana oratorem nostrum, cuius medio

nonnulla dominationi vestre illustrissime significavimus. Quam
rogamus summopere, velit verbis et relatibus suis solidam

ac plenam fidem, perinde ac nobis ipsis, adhibere. Eandem
dominationem vestram illustrissimam bene et feliciter valere

semper optamus. Dátum Bude, XXIII. Novembris, anno

domini etc LXXXIX., regnorum nostrorum anno Hun-
garie etc. XXXII., Bohemie ver XXI.